
Vågen nattevagt til Ulfborghus

Gør en forskel for dem, der har brug for noget særligt – også om natten!

Natten er rolig for de fleste – men for nogle børn og unge er det netop her, de har mest brug for
tryghed og nærvær.
Som vågen nattevagt på Ulfborghus bliver du den trygge, stabile voksen, der skaber ro i mørket og
er klar, når behovene opstår. Har du evnen til at bevare overblikket – og møde sårbare børn og
unge med ro, omsorg og respekt, også når adfærden udfordrer? Så er det måske dig, vi leder efter.
 
Hvem er vi?
Ulfborghus er et specialiseret børne- og ungehjem for 8 børn og unge (5-17 år) med autisme eller
lignende træk, ofte kombineret med indlæringsvanskeligheder og ADHD.
Ulfborghus ligger naturskønt i Ulfborg mellem Holstebro og Ringkøbing, og huset har en opdelt
indretning for børn og unge. Uderummet er fyldt med muligheder: trampoliner, legepladser og skov
lige ved. Huset er indrettet med ro og struktur i fokus – for her er forudsigelighed, nærvær og
omsorg fundamentet for udvikling.
Ulfborghus er en del af Specialområde Børn og Unge (SBU) i Region Midtjylland. Her arbejder vi
med de mest komplekse og specialiserede opgaver inden for børne- og ungeområdet – dér, hvor
kommunale tilbud ikke slår til.
Det giver dig en hverdag med både faglige udfordringer og stor mening, hvor du får mulighed for at
bruge dine kompetencer aktivt, præge udviklingen med netop dine kompetencer og få indflydelse
på dine egne opgaver.
 
Her er du ikke bare en nattevagt – du er afgørende
De fleste af børnene og de unge på Ulfborghus har problematikker med søvn og har behov for
støtte i nattetimerne. Derfor er det afgørende, at du er velafbalanceret og har en rolig og
tillidsskabende personlighed.
Som vågen nattevagt på Ulfborghus har du en central rolle i at skabe tryghed og forudsigelighed for
børnene og de unge i nattetimerne. Du bidrager med din faglighed til at sikre stabilitet og trivsel.
Dine primære opgaver vil være observation, dokumentation, forebyggelse af konflikter og støtte ved
opvågninger eller særlige behov.
 
Hos os får du:

Et meningsfuldt arbejde med mærkbar forskel●

Et grundigt introduktionsforløb med mentor og faglig sparring●

Intern grunduddannelse og supervision●

Faglig og personlig kompetenceudvikling●

Et stærkt kollegialt fællesskab – vi løser opgaverne sammen●

Løbende faglig og personlig kompetenceudvikling/opkvalificering via interne og eksterne

kurser

 

●

Vi søger dig, der:

Er uddannet inden for det pædagogiske eller sundhedsfaglige område●

Motiveres af at arbejde med en kompleks målgruppe●

Kan bevare roen og overblikket i pressede situationer●

Har kørekort, da kørsel med beboerne er en del af jobbet

 

●

Vil du gøre en forskel for dem, som har brug for noget særligt
Så er du meget velkommen til at kontakte os for en rundvisning, eller hvis du har spørgsmål til
arbejdspladsen, opgaverne eller området. Tilbudsleder Charlotte Johannsen kan kontaktes på 21
53 09 33 (chljoa@rm.dk) eller afdelingsleder Betina Bagge Poulsen på 21 64 11 56 – dog ikke i uge
29 og 30.
 
Stillingen er en fast fuldtidsstilling som vågen nattevagt.
Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst mellem den forhandlingsberettigede
faglige organisation og Danske Regioner. 
Der bliver indhentet børne- og straffeattest ved ansættelse.



 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er den 03.08.2025. Samtaler afholdes løbende.
Tiltrædelse hurtigst muligt eller senest den 01.10. 2025.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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